Муниципальное образование   сельское поселение «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район,
 село Подлопатки,  ул. Денисова, дом 2,
телефон/факс 8 (30143) 27-544

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20.06.2017  г.                                      № 7
с. Подлопатки

  О внесении изменений и дополнений в постановление № 4 от 06.04.2011 г. «О представлении гражданами претендующими
на замещение должностей муниципальной
службы в муниципальном образовании
сельском поселении «Подлопатинское» и  муниципальными
служащими муниципального образования
сельского поселения  «Подлопатинское» сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим  законодательством
п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести в постановление  № 4 от 06.04.2011 г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной
службы в муниципальном образовании сельском поселении «Подлопатинское» и муниципальными служащими муниципального образования сельского поселения  «Подлопатинское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
следующие изменения:
       1.1. Включить в Положение «О представлении гражданами претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельском поселении «Подлопатинское» и муниципальными служащими муниципального образования сельского поселения  «Подлопатинское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» п.12 следующего содержания:
- 12. В случае если гражданин или государственный служащий обнаружили, что в представленных ими в кадровую службу федерального государственного органа сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения. Гражданин может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений.
2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах МО СП «Подлопатинское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Мухоршибирский район»: Мухоршибирский-район.рф – закладка сельские поселения - "Подлопатинское" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
сельского поселения  «Подлопатинское»:                    В.Г. Булдаков